
ZARZĄDZENIE NR 420/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 27 listopada 2015 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany granic Gminy Miasto 
Szczecin

Na podstawie art. 5a ust. 1, art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890), art. 3d w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 
czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. poz. 1445, poz. 1890), oraz § 6 ust. 2 i 3 
Regulaminu w sprawie zasad trybu przeprowadzania konsultacji społecznych, stanowiącego Załącznik 
do Uchwały Nr XVII/479/12 Rady Miasta Szczecin z dnia 26 marca 2012 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzania konsultacji społecznych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2012 r., poz. 857) 
zarządzam co następuje :

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie na terenie Gminy Miasto Szczecin konsultacji społecznych 
z mieszkańcami Miasta Szczecin w sprawie zmiany granic Gminy Miasto Szczecin polegającej na 
włączeniu do Gminy Miasto Szczecin następujących części obszaru Gminy Goleniów i Powiatu 
Goleniowskiego:

1) działek drogowych przy ul. Lubczyńskiej nr 213, obręb Załom o powierzchni 1,07 ha oraz nr 391, 
obręb Załom o powierzchni 0,0287 ha - obszar proponowanej zmiany granic określa załącznik nr 1 
do Zarządzenia,

2) działki nr 387/5 obręb Załom o powierzchni 0,0261 ha stanowiącą przystanek autobusowy przy ul. 
Lubczyńskiej - obszar proponowanej zmiany granic określa załącznik nr 1 do Zarządzenia,

3) działki drogowej nr 5/3 w obrębie Rzęśnica o powierzchni 3,2335 ha stanowiącej fragment ul 
Goleniowskiej - obszar proponowanej zmiany granic określa załącznik nr 2 do Zarządzenia.

2. Wykaz ulic i numerów budynków wchodzących w skład osiedla Załom - Kasztanowe stanowi 
załącznik nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

3. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie otwartego spotkania konsultacyjnego 
z mieszkańcami w siedzibie Rady Osiedla Załom-Kasztanowe, Os. Kasztanowe nr 54, dnia 15 grudnia 
2015 roku od godziny 17:00.

4. Informacja o otwartym spotkaniu konsultacyjnym zostanie zamieszczona na stronie 
internetowej http://konsultuj.szczecin.pl/ oraz w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicach 
ogłoszeń Urzędu Miasta Szczecin oraz osiedlowej tablicy ogłoszeń Rady Osiedla Załom-Kasztanowe.

§ 2. 1. Porządek otwartego spotkania konsultacyjnego obejmuje:

1) przedstawienie sprawy będącej przedmiotem konsultacji,

2) dyskusję,

3) udzielenie wyjaśnień w sprawie,

4) wypełnienie ankiety, której wzór stanowi załącznik nr 4 do Zarządzenia.

2. Wypełnienie ankiety, o której mowa w ust. 1 pkt 4 polegać będzie na zakreśleniu przez 
mieszkańców rubryki: „TAK” albo „NIE” albo „WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU”. Ankiety zostaną 
wydane osobom uprawnionym podczas otwartego spotkania konsultacyjnego.

§ 3. 1. Ze spotkania konsultacyjnego zostanie sporządzony protokół.

2. Wzór protokołu z przeprowadzonych konsultacji stanowi załącznik nr 5 do niniejszego 
Zarządzenia.

3. Protokół, o którym mowa w ust. 1 zostanie zamieszczony na stronie internetowej Urzędu Miasta 
Szczecin oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Id: 140F94ED-5504-4275-B681-32B8AAA09179. Podpisany Strona 1

http://konsultuj.szczecin.pl/
http://konsultuj.szczecin.pl/


§ 4. Informacja o wynikach konsultacji zostanie podana do publicznej wiadomości w terminie 30 
dni od daty ich zakończenia na stronie internetowej Urzędu Miasta Szczecin oraz w Biuletynie 
Informacji Publicznej.

§ 5. Jednostką organizacyjną Urzędu Miasta Szczecin odpowiedzialną za przeprowadzenie 
konsultacji oraz ich obsługę organizacyjno – techniczną jest Biuro Strategii Urzędu Miasta Szczecin.

§ 6. Koordynację działań związanych z przeprowadzeniem konsultacji społecznych powierza się 
Koordynatorowi ds. Konsultacji Społecznych – Dyrektorowi Biura ds. Organizacji Pozarządowych 
Urzędu Miasta Szczecin.

§ 7. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta ds. rozwoju.

§ 8. Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej na stronie internetowej i tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Szczecin.

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 140F94ED-5504-4275-B681-32B8AAA09179. Podpisany Strona 2



 

 

 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 420/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 listopada 2015 r.

Id: 140F94ED-5504-4275-B681-32B8AAA09179. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 420/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 listopada 2015 r.

Id: 140F94ED-5504-4275-B681-32B8AAA09179. Podpisany Strona 1



Teren działania Rady Osiedla Załom-Kasztanowe obejmuje: 

OSIEDLE ZAŁOM 

 KABLOWA 

 PRODUKCYJNA 

 STACJA PKP ZAŁOM 

 LUBCZYŃSKA 45 – 69 

 LEŚNICZÓWKA ZAŁOM 

 SZMARAGDOWA 
OSIEDLE KASZTANOWE 

 

 
 

 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 420/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 listopada 2015 r.

Id: 140F94ED-5504-4275-B681-32B8AAA09179. Podpisany Strona 1



     

 

  

 

 

 

 

 

ANKIETA 

 

 

 

 

„Czy jest Pan/Pani za zmianą granic Gminy Miasto Szczecin polegającą na włączeniu  

w granice Miasta Szczecin następujących części obszaru Gminy/Powiatu Goleniów : 

1) odcinka ul. Goleniowskiej będącej częścią likwidowanej przez Powiat Goleniowski drogi 

powiatowej, która po regulacji granic będzie ulicą dojazdową do ulicy Kablowej  na osiedlu 

Załom – Kasztanowe oraz do nieruchomości do niej przylegających w obszarze Gminy 

Miasto Szczecin; 

2) odcinka ul.Lubczyńskiej łączącej osiedla  Dąbie i Kasztanowe od strony północnej stacji 

PKP Załom oraz przystanku komunikacji miejskiej zlokalizowanym przy tej ulicy?” 

 

 

 

 

 TAK 

 

 

 

 NIE 

 

 

 

 WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU 

 
 

 

 

 

 
Informacja  

Właściwą odpowiedź zaznaczyć znakiem „X” w kratce. 

Postawienie znaku „X” w więcej niż jednej kratce powoduje nieważność głosu.  

 

 

 

 

 

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 420/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 listopada 2015 r.

Id: 140F94ED-5504-4275-B681-32B8AAA09179. Podpisany Strona 1



 

 

  

 

 

 

PROTOKÓŁ  

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących zmiany granic Gminy 

Miasto Szczecin. 

 

Konsultacje odbyły się w dniu 15 grudnia 2015 roku w Szczecinie. 

 

 

I. ROZLICZENIE ANKIET 

 

1 Liczba uprawnionych do głosowania 

 
 

2 Liczba wydanych ankiet 

 
 

3 Liczba zwróconych ankiet (wyjętych z urny) 

 
 

4 Liczba ankiet ważnych 

 
 

5. Liczba ankiet nieważnych 

 
 

 

 

 

II. WYNIKI KONSULTACJI 

 

1. 

 

Liczba odpowiedzi zaznaczonych znakiem „X” w kratce „TAK” 

 
 

2. Liczba odpowiedzi zaznaczonych znakiem „X” w kratce „NIE” 

 
 

3. Liczba odpowiedzi zaznaczonych znakiem „X” w kratce 

„WSTRZYMUJĘ SIĘ OD GŁOSU” 

 

 

                                                                           RAZEM    

 

 

 

 

 
Miejsce na parafowanie strony przez członków Komisji obecnych przy sporządzeniu protokołu 

 

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Nr 420/15

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 27 listopada 2015 r.

Id: 140F94ED-5504-4275-B681-32B8AAA09179. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-392244081

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  27 listopada 2015 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 140F94ED-5504-4275-B681-32B8AAA09179. Podpisany Strona 1




